河北精英动漫文化传播股份有限公司

关于完成孙公司注销公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假
记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承
担个别及连带法律责任。

一、注销概述

河北精英动漫文化传播股份有限公司（以下简称“公司”）

于 2024年4月24日召开了第三届董事会第八次会议，审议通过了

《关于拟注销孙公司》的议案，具体内容详见公司于 2024年4月

24日发布的《河北精英动漫文化传播股份有限公司关于注销孙公

司的公告》（公告编号：2024-009）。 根据《公司章程》的相关

规定， 上述议案无需提交股东大会审议。

2024年8月29日，河北雄安新区管理委员会（雄安）登字（2

024）第2376号，孙公司河北雄安精英鹏宸动漫文化传播有限公司

的注销手续办理完毕。

二、注销孙公司的基本情况

名称：河北雄安精英鹏宸动漫文化传播有限公司

注册号：91130629MA0D532L9K

注册地址： 河北省保定市容城县容城镇容祥社区容美路36号

法定代表人：罗嘉

成立日期： 2019年 01月 07 日

经营范围：动漫及衍生产品设计服务，多媒体设计服务，代

理国内广告业务。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

三、注销的目的、存在的风险和对公司的影响

本次注销是公司自身业务的需要，将有助于完善公司核心业

务的运作和管理，有利于资源优化的配置，降低运营成本，对公

司未来财务状况和经营成果不会产生重大影响。注销后，不会对

公司的整体业务发展和盈利能力产生不利影响，不存在损害公司

和股东合法权益的情形。

四、备查文件

《登记通知书》

河北精英动漫文化传播股份有限公司

董事会

2024年8月30日